
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

ガス分析計保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月4日
横山機工株式会社
大阪市福島区海老江6-6-16

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,970,000円 - - - -

貨幣セット用中板入Ｐケース
79,000セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月6日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,902,248円 - - - - 単価契約

貨幣セット用カバーケース　79,000
枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月6日
サヌキ印刷株式会社大阪営業
所
大阪市東成区神路1-10-24

7470001008526 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,694,550円 - - - - 単価契約

電子プローブマイクロアナライザ保
守　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月12日
西播科学株式会社大阪営業
所
大阪市淀川区西中島5-2-12

3140001059589 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,424,580円 - - - -

ビッグコイン、展示パネル及び展示
ケース等更新　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月12日
株式会社ノムラメディアス大阪
事業所
大阪市浪速区難波中2-10-70

5010601023121 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,978,000円 - - - -

レトルト取替作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月13日
株式会社ジェイテクトサーモシ
ステム
天理市嘉幡町229

4150001006481 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,420,000円 - - - -

ダイセット（リング用）（本局・広島支
局）　2台

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月14日
株式会社三井ハイテック
北九州市八幡西区小嶺2-10-
1

6290801010667 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,365,000円 - - - -

プルーフ貨幣セット用ケース　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月14日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

50,329,950円 - - - - 単価契約

CADソフトウェア等　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月19日
株式会社大塚商会ＬＡ関西営
業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

17,275,500円 - - - -

亜鉛地金　20ｔ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月21日
佐藤金属株式会社
東京都千代田区神田須田町
2-13-3

3010001017262 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,648,000円 - - - - 単価契約

造幣局事業案内用映像（一部）のＤ
ＶＤ更新作業　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月26日
株式会社毎日映画社大阪支
社
大阪市北区豊崎2-7-5

9010001029962 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,300,000円 - - - -

不全板剪断装置（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月27日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

122,100,000円 - - - -

鋳造装置（切断機交換等）修理（広
島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月27日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

167,200,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年10月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年10月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

販売管理システム更改及び運用・
保守業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年10月28日
伊藤忠ﾃｸﾉｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会
社
東京都港区虎ノ門4-1-1

2010001010788
一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

766,698,130円 - - - - 総合評価点
172.01

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


